МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(одиннадцатое заседание четвертого созыва)

от  16   декабря  2020 года   № 100
	О представителе в Совет представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области на 2021 год.

В соответствии с пунктом 3.1. раздела 3 Положения о Совете представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Избрать представителем в Совет  представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской  области на 2021 год
Комарову Тамару Владимировну – главу муниципального образования Клопицкое сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район
   С.А.Фролов